

**Lucrari de reparatie capitala a
PAMU Calinesti, r. Falesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Ventilarea**

Valoarea de deviz 27 203,47 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	11	muncitor	h-om.	8,0000	19,00	152,000
2.	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	27,00	1,350
3.	7123011000200	Betonist	h-om	0,5040	27,00	13,608
4.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	7,7000	27,00	207,900
5.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	125,0900	27,00	3 377,430
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1000	19,00	20,900
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2160	19,00	4,104
Total manopera						3 777,29

Materiale:

1.	10	Reductor tub rotund vent. plastic UNIVERSAL O150 - O80 VA80	buc	1,0000	25,00	25,000
2.	11	Colier metalic p/tub ventilare O160mm QIP165	buc	2,0000	22,00	44,000
3.	13	Grila plastic rotunda O150mm VR150	buc	3,0000	35,00	105,000
4.	14	Grila plastic 250 x 250 VR2525	buc	11,0000	45,00	495,000
5.	15	Grila plastic 250 x 250	buc	4,0000	35,00	140,000
6.	17	Canal de vent.plastic. 2000/55*110 (5020)	buc	15,0000	55,00	825,000
7.	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,7200	22,00	15,840
8.	23	Ventilator axial , productivitate de la 120m3/h tip MMotors	buc	3,0000	1 100,00	3 300,000
9.	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,5166	15,00	7,748
10.	2320167317232	Diclorethan	kg	0,5452	15,00	8,178
11.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,0800	22,00	23,760
12.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,8100	23,00	18,630
13.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	3,0600	7,00	21,420
14.	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	1,1336	35,00	39,676
15.	2521305734007	Canal de ventilatie din ALP	m	30,9060	55,00	1 699,830
16.	2521305734007100	Canal de ventilatie din ALP 100 mm	m	15,4530	45,00	695,385
17.	2521305734007125	Canal de ventilatie din ALP 125 mm	m	5,1510	55,00	283,305
18.	25213057340071	Canal de ventilatie din ALP 150 mm	m	6,1812	65,00	401,778

	50					
19.	2523156712230110	Cot d110mm	buc	6,1500	35,00	215,250
20.	2523156712230111	Caciula pentru canal de ventilare	buc	7,1750	45,00	322,875
21.	2523156712230125	Cot d 125mm	buc	1,0250	45,00	46,125
22.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	10,8000	48,00	518,400
23.	2874115765700	Rama cu jaluzele reglabile	buc	18,0000	55,00	990,000
24.	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	504,0000	0,18	90,720
25.	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	504,0000	0,30	151,200
26.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	504,0000	0,30	151,200
27.	2912435776200	Ventilator de fereastră se exclude	buc	3,0300	0,00	0,000
28.	3110245538500	Motor pentru ventilator se exclude	buc	3,0300	0,00	0,000
29.	4100126202818	Apa	m3	0,0084	7,00	0,059
30.	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0118	125,00	1,475
31.	6	Canal de vent.plastic. d.150 L-1000mm ERA 15BPII	buc	3,0000	65,00	195,000
32.	7	Tub flexibil aluminiu ventilare O100 L=3m, ALB G100B	buc	2,0000	122,00	244,000
33.	8	Conector plastic cu clapeta antiretur O125 rotund AV125	buc	1,0000	65,00	65,000
34.	9	Flansa plastic pentru canale rotunde ventilare O150mm (alb) VF150	buc	1,0000	65,00	65,000
		Total materiale de construcții				11 205,86

Utilaje de construcții:

1.	1	Utilaj de gaurit	buc	4,0000	25,00	100,000
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,8100	15,00	12,150
3.	2952260003903	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul maxim de 60 mm	h-ut	0,3400	25,00	8,500
4.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	3,5400	25,00	88,500
		Total utilaje de construcții				209,15

Total	Lei	22 669,56
TVA	20 %	4 533,91

Total deviz:

27 203,47

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)